A p r i l i s .  Sanguinem minuere propter pulmonem 
et alia impedimenta. Crudas radices non commede non 
f'umigantes, quia morbum syncopum generant. Qui 6. 7. 16. 
sanguinem minuerit, eo anno morietur. Qui 8 minuerit, 
iufra 40 dies procul dubio morietur. Qui 1-ma intrante 
Aprilis vulneratus fuerit aut potionem acceperit, aut sta- 
tim aut cito morietur. Si tonitru sonuerit, iucundum, fru- 
ctiferum annum et iniquorum mortem significat.

M a i u s. Mains quibusdam infirmis sanus est ac 
quibusdam non. Si vis sanus fieri, absynthium in vino plus 
valet quam in pura aqua coctum, bibe potionem, commede 
salviam, rutham sume. Qui 7. 15. 18. minuerit sanguinem, 
eo anno morietur. Si tonitru sonuerit, frugum ac fru* 
ctuum copiam significat.

J  u n i u s. Aquam fontanam propter pulmonem ieiu- 
no stomacho bibe, lac sume coctum, in coena Ceduar, Be- 
tonica, Animonia utere. Qui 6. minuerit sanguinem, eo an
no morietur. Si tonitru sonuerit, copiam frugum et varias 
infirmitates in hominibus significat.

J u l i u s .  Si vis sanus esse, custodi te a nimia dor- 
mitatione, ab assato balneo, a piscibus palustribus et a 
minutione sanguinis, a caulibus et a similibus cibis. Potio 
tua sit gamendria, rutha, salvia, apium et anetum. Qui 
15. 17. sanguinem minuerit, ipso anno morietur.

A u g u s t u s .  E st periculosus; non custodiens te 
a frigore, infirmus eris, calidis cibis uti ac saepe balneare 
bonum est. Agrimonia, Polegium sume in refectionem. 
Qui 19.20. minuerit sanguinem, eo anno morietur. Qui in 
primo minuerit, vel vulneratus fuerit, aut potionem acce
perit, statim  aut iu proximo die morietur. Infans, si uatus

Pam. Tow. Lek. T. 100. Z. I. 11
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fuerit, non proficit, sed dira morte raoritur. Si tonitru 
sonuerit, multi homines aegrotabunt.

S e p t e m b e r .  Aliquas bucellas lacte peri uras ieiu- 
nus commede et omnes fructus maturos sume. Qui 17. 18. 
sanguinem minuerit, eo anno morietur. Si tertia  tonitru 
sonuerit, copiam frugum significat.

O c t o b e r .  Hoc mense tam volatilia quam quadru- 
peda bona sunt, excepto cancro, qui tunc laeditur a maxi- 
mo serpente; mustum bibe, potio tua sit Ceduar, galganum 
et cinamonum. Qui 7. minuerit, sanguinem, eo anno morie
tur. Si tertia  tonitru sonuerit, ventum validum et fructu- 
um arborum inopiam siguificat.

N o v e m b e r .  Noli calide balneare, potio tua sit 
zinziber, cinamonum et Cubeba. Qui 16. 17. minuerit san
guinem, eo anno morietur. Si tonitru sonuerit, frugum co
piam et annum iucundum significat.